
1

OÚ Liptál

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele ES Chtěboř <es-

chotebor@evangnet.cz>

Odesláno: 7. června 2019 14:40

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] Prosba z Evangelického střediska II

Přílohy: Příloha bez názvu_ 00267.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milé sestry, milí bratři, 

kuratorium Evangelického střediska v Chotěboři se na Vás, ještě jednou, obrací s prosbou o pomoc při zajištění 

letních rodinných rekreací: 

 
Hledáme hospodářek a pomocných sil do kuchyně. 
Volné termíny: 

Pomocné síly: 
1. běh 29. 6. - 6. 7.  2 místa 

3. běh 20. 7. - 27. 7. 2 místa 

5. běh 3. 8. - 10. 8.  1 místo 

6. běh 10. 8. - 17. 8. 2 místa 

 

Hospodářky: 
2 běh hudební 13. - 20. 7. 

4. běh 27. 7. - 3. 8. 

6. běh 10. 8. - 17. 8. 

 

 

Pokud bychom nikoho nesehnali, hrozí v krajním případě zrušení pobytů. 

 

Prosím Vás, o ohlášení při nedělních bohoslužbách a případné vyvěšení na nástěnce v kostele. 

Děkujeme Vám za Vaší pomoc i vstřícnost při hledání hospodářky a pomocných sil do kuchyně.  

Budeme vděční za případné typy. 

Přejeme Vám krásné letní dny. 

 

S pozdravem 

Petr Černý 
 

správce Evangelického střediska Chotěboř 

tel. 737 843 087 

e-mail: chotebor@e-cirkev.cz 

http://es-chotebor.evangnet.cz 

 

 

 

 

__________ ESET NOD32 Antivirus __________ 

 

Tato zpráva byla proveřena, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby 

 

 


